
UCHWAŁA NR XX/111/2016
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zwierzyn”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446), Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapisy uchwały Nr XIX/101/2016 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 kwietnia 2016r. w 
sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zwierzyn" poprzez:

1. Zmianę tytułu uchwały, nadając mu brzmienie:

„w sprawie przyjęcia do wdrożenia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zwierzyn””.

2. Zmianę zapisu  §1, nadając mu brzmienie:

„§ 1. Przyjmuje się i wdraża Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zwierzyn, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Pozostałe zapisu uchwały Nr XIX/101/2016 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 kwietnia 2016r. 
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A34336A8-7574-4089-8244-7841648FCAAB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsze poprawki wynikają z uzgodnień pomiędzy Urzędem Gminy Zwierzyn a Urzędem

Marszałkowskim. Brzmienie zmienianych zapisów będzie istotne przy ocenie wniosku na

termomodernizację budynku Urzędu Gminy Zwierzyn, jaki jest planowany do złożenia w celu uzyskania

dofinasowania.

Id: A34336A8-7574-4089-8244-7841648FCAAB. Uchwalony Strona 1




